元智大學　函

機關地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135
號

聯 絡 人：陳冠蓁

電　　話：(03)4638800 #2319
傳　　真：(03)4354604
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年2月18日
發文字號：元智教字第1140000181號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校教務處

本校將於114年3月4日辦理「114學年度學系特色線上說明主旨：
會」活動，為幫助師生及家長瞭解本校各學系特色與發
展，誠摯邀請貴校師生踴躍參與，並請轉知相關資訊，鼓
勵家長一同參加，共同為學生的未來規劃提供最關鍵的參
考資訊。

說明：
為使考生與師長更了解本校的學系特色，我們特別邀請各一、
學系代表介紹學系的核心優勢、應用產業及發展重點，並
說明未來的職涯出路。此外，另有線上即時互動，由學系
主任及師長在線回應提問，確保參加人員能獲得最全面、
準確的資訊。
參加對象：高中師生及家長。二、
時程：114年3月4日(星期二)下午7時至8時。三、
報名連結：https://forms.gle/sEKrrwEq18A2WKc48。四、
報名截止日期：114年3月2日(星期日)。五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/02/18

1140001213